
各位                     ２００６年９月１日 

                           住友重機械メカトロニクス㈱ 

 

弊社製品の生産中止についてのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧願い、弊社一同厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はかねてより種々の製品の新機種開発及び機能向上に努力してまいりました。

しかし、その結果として商品としての世代交代が進み、生産を維持するに困難な製品が出

て参りました。 

直流ドライブＤＳ７００ＭＲについては、既に実質的な生産中止を行なっていましたが、 

構成する部品（ヒートシンク）の調達が不可能となり、ＳＣＲスタックとしての供給が出

来なくなりました。まことに申し訳ありませんが、新規ユニットの販売を停止させて頂き

ます。 

 

諸般の事情をご賢察の上、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

１）生産中止機種     直流ドライブＤＳ７００ＭＲ 

        （ＤＳ７００ＳＲ，ＤＳ７００ＬＲについては、継続供給を行ないます。） 

            

２）生産中止時期        ２００６年９月１日 

 

３）生産中止に伴うアフターサービスの手段； 

            ①メイン基板；補用部品の供給 

            ②ＳＣＲスタック；工場返送修理（注） 

 

注；ＳＣＲ素子の締め付けトルクの調整が必要なために、工場返送修理とさせて頂きます。 

   

                                      以上 

 

         

 

 


